UBND TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-SGTVT Bà Rịa - Vũng Tàu, ngày 11 tháng 8 năm 2023

THÔNG BÁO

ĐƠN VỊ ĐĂNG KÝ ĐIỀU CHỈNH KHAI THÁC TUYẾN THÀNH CÔNG

  Kính gửi: Công ty TNHH Chú Chính Hòa Hiệp.

Sở Giao thông vận tải tỉnh Bà Rịa Vũng Tàu nhận được văn bản số 07/2023-

GĐN ngày 03 tháng 7 năm 2023 của Công ty TNHH Chú Chính Hòa Hiệp về

việc điều chỉnh giờ xe xuất bến tuyến Bến xe Vũng Tàu đi Bến xe Duyên Hải.

Căn cứ các quy định hiện hành về tổ chức quản lý hoạt động kinh doanh

vận tải bằng xe ô tô và dịch vụ hỗ trợ vận tải đường bộ.

Sở Giao thông vận tải tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu thông báo về việc đăng ký

điều chỉnh giờ xe xuất bến khai thác tuyến vận tải khách cố định thành công với

các nội dung như sau:

- Tên doanh nghiệp: Công ty TNHH Chú Chính Hòa Hiệp.

- Địa chỉ: 174 Xô Viết Nghệ Tĩnh, phường Thắng Tam, thành phố Vũng

Tàu, tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu.

- Số điện thoại: 02546281043.

- Giấy phép kinh doanh vận tải bằng xe ô tô số: 7718000127/BR-VT ngày

27/8/2018 do Sở Giao thông vận tải tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu cấp.

-  Được tham gia khai thác tuyến vận tải khách cố định liên tỉnh kể từ ngày

ký Thông báo này, cụ thể:

1. Tên tuyến: Bà Rịa - Vũng Tàu đi Trà Vinh.

2. Bến đi: Bến xe Vũng Tàu;    Bến đến: Bến xe Duyên Hải và ngược lại.

3. Mã số tuyến: 7284.1213.A

4. Cự ly: 300 Km.

5. Hành trình chạy xe: BX khách Vũng Tàu - NKKN - LHP - Đường 3/2 -

Võ Nguyên Giáp - QL51 - QL1 - QL61 - QL53 - BX Duyên Hải và ngược lại.

6. Lưu lượng khai thác: 30 chuyến/tháng.

7. Giờ xe xuất bến:

- Tại bến xe Vũng Tàu: 08 giờ 00 phút (giờ cũ là 21 giờ 00 phút) vào các

ngày trong tháng;

- Tại bến xe Duyên Hải: 17 giờ 40 phút (giờ cũ là 06 giờ 00 phút) vào các

ngày trong tháng.

Đề nghị Công ty TNHH Chú Chính Hòa Hiệp hoàn thiện các thủ tục theo

quy định trước khi đưa phương tiện vào hoạt động.

(Thông báo này thay thế cho thông báo số 3708/TB-SGTVT ngày 10/8/2023

của Sở Giao thông vận tải tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Tổng cục ĐBVN (b/c);

- Sở GTVT tỉnh Trà Vinh (để p/h);

- Giám đốc;

- Bến xe Duyên Hải;

- Bến xe Vũng Tàu;

- Trang thông tin điện tử Sở;

- Trang cập nhật vào BĐ;

- Lưu: VT, QLVT.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đỗ Hải Thuận

		2023-08-15T13:44:57+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-15T16:37:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI<sogtvt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-15T16:37:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI<sogtvt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!